LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 207
StandNr: 68 22. Oktober 2023   9:41
Düvel, Hermann #207 NW SSV Damme / SSV Damme
1
2 345 6 78
9
1011121314
15
161718
1920
21
22232425
26
27282930
Ergebnis: 313.9 (299)
Serien: 103.3 105.4 105.2
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
Weiteste: 452 (7.), 235 (21.), 231 (2.)
beste Teiler: 3.0 (30.), 9.2 (10.), 30.8 (28.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 1.07,  horizontal: 1.22,  vertikal: 0.89
1
2 345 6 78
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.0   10.4 *   10.6 *   10.5 *
  10.5 *    9.1   10.7 *   10.2 *   10.9 *
beste Teiler: 9.2 (10.), 54.6 (8.), 97.0 (4.)
Trefferlage: 0.42 mm rechts,  0.28 mm tief
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.80,  vertikal: 0.78
11121314
15
161718
1920
Serie 2:
  10.7 *   10.8 *   10.4 *   10.6 *   10.2 *
  10.4 *   10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 35.3 (12.), 66.0 (18.), 70.6 (11.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert: 0.86,  horizontal: 0.81,  vertikal: 0.92
21
22232425
26
27282930
Serie 3:
  10.0   10.8 *   10.4 *   10.6 *   10.3 *
  10.2 *   10.7 *   10.8 *   10.5 *   10.9 *
beste Teiler: 3.0 (30.), 30.8 (28.), 37.5 (22.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 0.90,  horizontal: 0.84,  vertikal: 0.96
gedruckt am: 22. Oktober 2023 9:52 ID: D31E1888 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH